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Lista  me të dhënat për mbrojtjet e temave të diplomës, afati i Janarit 2020, Mrojtja, e premte 13.III.2020 
 

Nr Tema Kandidati Data Koha Komisioni 

1 

Sistemi i të ardhurave buxhetore në 

komunën e Vitisë vitet 2017/2018 

 

Lindita Rexhepi 

 

13.III.2020 

 

13:00-13:15 

 

1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor  

2 Roli i bankave komerciale në 

zhvillimin e bizneseve në Kosovë 

Albatrina Thaçi 13.III.2020 

 

13:15-13:30 1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

3 Sistemi doganor në Kosovë Valmirë Berisha 13.III.2020 

 

13:30-13:45 1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

4 Sistemi buxhetor në Kosovë me 

studim të veçantë në komunën e 

Kamenicës, vitet 2017/2018 

Miranda Lenjani 13.III.2020 

 

13:45-14:00 1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

5 Sistemi bankar në Kosovë me 

studim të veçantë TEB banka 

Valete Bunjaku 13.III.2020 

 

14:00-14:15 1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

6 Sistemi tatimor në Kosovë me 

studim të veçantë tatimi në pronë 

në komunën e Gjilanit 

Diellëza Selishta 13.III.2020 

 

14:15-14:30 1. Prof. Ass. Dr.Bajram Fejzullahu - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

7 Sistemi tatimor në Kosovë Florina Maliqi 13.III.2020 

 

14:30-14:45 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi - kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 
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8 Politika Bankare në Kosovë me 

studim të veçantë Raiffeisen bank 

Qerim Emërllahu 13.III.2020 

 

14:45:15:00 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

9 Sitemi buxhetor në Kosovë me 

studim të veçantë për buxhetin e 

komunës së Ferizajit 

Arta Zenuni 13.III.2020 

 

15:15-15:30 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

10 Sisitemi tatimor në Kosovë dhe 

ndikimi në ekonomi 

Hyrjete Rexhepi 13.III.2020 

 

15:30-15:45 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

11 Kontributi i ATK-ës në 

grumbullimin e mjeteve buxhetore 

për vitet 2017/2018 

Donjeta Halabaku 13.III.2020 

 

15:45:16:00 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

12 Politika tatimore në Republikën e 

Kosovës  
Valdet Kryeziu 13.III.2020 

 

16:15-16:30 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

13 Roli i ndërmarrjeve të vogla dhe të 

mesme në zhvillimin ekonomik 

Valdrin Halili 13.III.2020 

 

16:30-16:45 1. Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi – kryetar 

2. Mr.sc Lulëzim Rashiti – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr.Refik Kryeziu – mentor 

 

 

     Më dt.  11,III.2020, Gjilan 

       

     Prof. Ass. Dr. Refik KRYEZIU       


